Бюджетное общеобразовательное учреждение

Калачинского муниципального района Омской области

«Куликовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

№ 33

от «02» апреля  2025 г.

Об организации лагеря с дневным пребыванием

В соответствии с Постановлением Администрации Калачинского муниципального

района Омской области «Об обеспечении отдыха, оздоровления и временной занятости

несовершеннолетних на территории Калачинского муниципального района Омской

области» от 02.05.2023 года № 220-па и приказом Комитета по образованию № 193 от

31.03.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Организовать  лагерь с дневным пребыванием для 50 обучающихся в возрасте от 6,6

до 17 лет включительно с 02 июня 2025 года по 18 июня 2025 года  (продолжительность

смены 11 рабочих дней).

2. Назначить  Попкову Алину Евгеньевну, советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями, начальником лагеря с

дневным пребыванием.

2.1 Назначить воспитателями: Чернову Людмилу Алексеевну - учителя математики,

Ланбину Людмилу Николаевну - учителя географии,  Репникова Александра Леонидовича

- учителя истории; Воронцову Алену Витальевну - учителя английского языка.

3.  Попковой Алине Евгеньевне, начальнику лагеря обеспечить:

  3.1 Порядок организации и обеспечения отдыха и оздоровления несовершеннолетних

Калачинского муниципального района в 2025 году за счёт средств областного бюджета, и

средств родителей (законных представителей) утверждённого постановлением главы

Калачинского муниципального района.

  3.2. Прохождение медицинского осмотра сотрудников в соответствии с графиком.

  3.3.Противопожарную безопасность, санитарно-эпидемиологическим требованиям к

устройству, содержанию и организации режима работы в лагерях с дневным

пребыванием.

  3.4.Условия для безопасности жизни и здоровья обучающихся и сотрудников во время

оздоровительной смены.

  3.5. Утвердить программу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием

детей профильной смены «Смена первых: Первооткрыватели лета».

  3.6 Утвердить программу воспитательной работы летнего оздоровительного лагеря с

дневным пребыванием детей профильной смены «Смена первых: Первооткрыватели

лета».

3.7 Профилактические меры по организацию и проведению оздоровительных смен с

учетом сохраняющихся рисков распространения новой коронавирусной инфекции

COVID-19;

4. Определить для лагеря следующие помещения:

№ кабинета Площадь кабинета Предельная мощность

13 58 25

14 54,8 25

Директор школы:                                                           И.В. ГербольдА.Е. Попкова

		2025-06-11T13:44:30+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КУЛИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"